
 
 

ZARZĄDZENIE NR I/528/2024 
WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Dobre za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 42 oraz art. 61 ust 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr L/347/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 08.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobre na 2023 rok z późniejszymi zmianami przedkładam: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Dobre za 2023 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 38.671.637,02 zł wykonano 38.236.216,10 zł, co stanowi 98,87 %, w tym: 

a) dochody bieżące wykonano 29.954.525,22 zł, tj. 99,13 % planu, 

b) dochody majątkowe wykonano 8.281.690,88 zł, tj. 97,97 % planu, 

c) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 
ustawami na plan 4.979.304,73 zł, wykonano 4.979.304,73 zł,  tj. 100 % planu, 

d) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na plan 
600,00 zł, wykonano 600,00 zł, tj. 100% planu. 

2) Wydatki budżetowe na plan 44.227.311,07 zł wykonano 38.035.887,99 zł, co stanowi 86 % planu, w tym: 

a) wydatki bieżące wykonano 26.030.212,69 zł, tj. 87,1 % planu, 

b) wydatki majątkowe wykonano 12.005.675,30 zł, tj. 83,72 % planu, 

c) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 
ustawami na plan 4.965.574,10 zł wykonano 4.964.185,12 zł,  tj. 99,97 % planu, 

d) wydatki celowe na realizacje zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na plan 
600,00 zł, wykonano 600,00 zł, tj. 100% planu. 

3) Dodatni wynik finansowy 200.328,11 zł, przy planowanym deficycie -5.555.674,05 zł. 

2. Informacja o stanie mienia gminy: 

1) wartość mienia na 01.01.2023 r. – 68.064.028,03 zł, 

2) przychody – 15.955.378,05 zł, 

3) rozchody –       96.700,00 zł, 

4) wartość mienia na 31.12.2023 r.  – 83.922.706,08 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2142



5) dochody z mienia w 2023 r. – 145.848,34 zł. 

§ 2. . Przedstawić sprawozdanie opisowe wraz z częścią tabelaryczną z wykonania budżetu za 2023 r. oraz 
informację o stanie mienia Radzie Gminy i przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół Zamiejscowy 
we Włocławku,  celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Dobre 
 
 

Stefan Śpibida 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2142


	ZARZĄDZENIE NR I/528/2024 WÓJTA GMINY DOBRE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T11:12:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




